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v Catasto Regionale dei Percorsi
est MONTEROSA 5 0 0 0

%2 ) @@@@ Calcolo dei tempi di marcia
‘—ﬂ BY NC SA
Codice percorso | E | VB | A | R30 | | c | Sviluppo 470 m
Nome del Settore R - Alto Verbano Disl. salita 85 m
Nome del percorso Pieggio porto - Travallino diramaz. R30 Disl. discesa 0 m
Note Pieggio e Travallino sono frazioni di Oggebbio

Collegamento con R30 "Via delle Genti"
(R30c sostituisce R22a)
Tempi di marcia: calcolato arrotondato Tempi progressivi arrotondati

Tot. minuti: 15 10 15 10

N. progr
Toponimo
A.s.l.m.
Distanza
Andata
Ritorno
Andata
Ritorno
Andata
Ritorno

Pieggio porto 205 10 min
470 15 10 15 10
2 Travallino - Diramaz. R30 290 15 min

=

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/deed.it
http://www.estmonterosa.it/percorsi-vco.html

